
Projekt

z dnia  16 października 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVII/.../17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miasta Sejny.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 41 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta Sejny stanowiącego 
załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/154/13 Rady Miasta Sejny z dnia 29 maja 2013 r. 
w sprawie Statutu Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2582 z 14 czerwca 
2013 r.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją z funkcji Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska Zdzisława Rzepiejewskiego i powołania na to 
miejsce Radnego .................. § 1 pkt 4 uchwały Nr II/5/14 Rady Miasta Sejny z dnia 
15 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Sejny 
otrzymuje brzmienie: "4) Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu 
i Ochrony Środowiska – Radnego ………………………………”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 80325F43-F745-4924-A5CE-20204FE1329B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutem Rady Miasta Sejny, Rada
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy.

Powyższe zmiany wskazane w uchwale są wynikiem rezygnacji Przewodniczącego Komisji
Bezpieczeństwa Publicznego, Handlu i Ochrony Środowiska Zdzisława Rzepiejewskiego
z powodu wyboru na Przewodniczącego Rady Miasta Sejny.

Id: 80325F43-F745-4924-A5CE-20204FE1329B. Projekt Strona 1




